
 
Отдел образования администрации  

Лев-Толстовского муниципального района  

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

от 03.02.2021г                                                                                                  № 11             

 

О проведении церемонии награждения  

победителей и призеров  

в областных соревнованиях  

и военно-спортивных играх 

  

В целях поощрения одаренных детей, победителей и призеров областных 

соревнований и военно-спортивных игр 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Директору МБОУ им.Л.Н.Толстого (Пахомов Н.Ю.) провести церемонию 

награждения победителей и призеров областных соревнований и военно-

спортивных игр 05.02.2021г в 11.00. 

2. Наградить:  

2.1. Грамотами отдела образования победителей и призеров областных 

соревнований и военно-спортивных игр: 

1) за участие в Слете часовых постов №1: 

-  Коровина Сергея – учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, командир 

-  Катасонова Илью - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Селезнева Даниила - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Шуваева Никиту - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Анциферова Сергея - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Виснапуу Карину - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Леонтьеву Ксению - учащаяся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Сингх Риту - учащаяся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

-  Скворцову Александру - учащаяся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого. 

2) Победителей в  военно-спортивной игре «Орленок»: 

1. Коровина Сергея – учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, командир 

2. Катасонова Илью - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

3. Фоминых Илью - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

4. Ермолаева Тимура - учащийся 11б класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

5. Кузовлева Алексея - учащийся 10а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

6. Белкина Максима - учащийся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

7.Паронян Арсена - учащийся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

8. Малюгина Серафима - учащийся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

9. Михейкина Виталия - учащийся 8б класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 



10. Медведеву Валерию - учащаяся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

11. Козленкова Андрея - учащийся 10а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

12. Кузнецова Егора - учащийся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

13. Бельмесову Алину учащаяся 9г класса МБОУ им.Л.Н.Толстого. 

3) Победителей в соревнованиях по общей физической подготовке  в рамках 

областной круглогодичной спартакиаде учащихся среди образовательных 

учреждений: 

1. Леонтьеву Ксению - учащаяся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

2. Бельмесову Алину - учащаяся 9г класса МБОУ им.Л.Н.Толстого,  

3. Данилочкину Полину - учащаяся 10а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

4. Емельянчик Юли. - учащаяся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

5. Шуваеву Дарью - учащаяся 9в класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

6. Медведеву Валерию - учащаяся 9а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

7. Кузьмичеву Анну - учащаяся 10а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого. 

4) Победителей в соревнованиях по баскетболу в рамках областной 

круглогодичной спартакиаде учащихся среди образовательных учреждений: 

1. Ермолаева Тимура - учащийся 11б класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

2. Козленкова Дмитрия - учащийся 11б класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

3. Полякова Романа - учащийся 11а класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

4. Крылова Романа - учащийся 10б класса МБОУ им.Л.Н.Толстого, 

5. Данилина Максима - учащийся 9 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В., 

6. Нюхина Дмитрия - учащийся 9 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В., 

7.Кравец Никиту - учащийся 8 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

8. Овсянникову Татьяну - учащаяся 8 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

9. Пестрецову Валерию - учащийся 10 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

10. Улихину Екатерину - учащийся 9 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

11. Шморгун Софью - учащийся 9 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

12. Масленникову Юлию - учащийся 10 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал 

в с.Золотуха им.Власова В.В. 

13. Зиганшину Эльвиру - учащийся 11 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

14. Кравец Анастасию - учащийся 9 класса МБОУ им.Л.Н.Толстого филиал в 

с.Золотуха им.Власова В.В. 

2.2. Благодарственными письмами педагогов, подготовивших победителей и 

призеров  областных соревнований и военно-спортивных игр: 

1. Крылову Ольгу Александровну - учителя истории МБОУ им.Л.Н.Толстого; 

2. Кузнецова Романа Николаевича – учителя физической культуры МБОУ 

им.Л.Н.Толстого; 



3. Максимова Александра Викторовича - учителя физической культуры МБОУ 

им.Л.Н.Толстого; 

4. Матюнина Евгения Юрьевича - учителя физической культуры МБОУ 

им.Л.Н.Толстого; 

5. Прибылова Александра Викторовича – преподавателя организатора ОБЖ 

МБОУ им.Л.Н.Толстого; 

6. Шморгун Сергея Алексеевича - учителя физической культуры МБОУ 

им.Л.Н.Толстого филиал в с.Золотуха им.Власова В.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                      И.В. Пашкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп.Л.А.Потапова 

8(47464)2-29-83 


